Когда от ка зы не допус т имы
ИНДУКТИВНЫЕ ДАТЧИКИ СЕРИИ Е2
 » Ги б к о с т ь  в  п р и м е н е н и и
 » Высочайшая надежность
 » Б о л ь ш о й  в ы б о р  м о д е л е й  и  ш и р о к и й  с п е к т р  п р и м е н е н и я
Иногда мелочи имеют огромное значение.
Несмотря на то, что датчик приближения -
миниатюрный и относительно недорогой

 Пропуск: Модель с разъемом
 Числовое значение: Длина кабеля
Расшифровка номера модели
Примечание:  *Для 2-проводных моделей постоянного тока с
разъемом M12 применяется обозначение ‘-M1G’
2 3 4 5 6 7 8 9 10 111 12
E2A@-@@@@@-@-@@-@@
3-проводные модели постоянного тока (НР + НЗ: 4-проводн., пост. тока)
Диаметр М8, Экранированные, материал - Нержавеющая сталь*2
Диаметр М8, Неэкранированные, материал - Нержавеющая сталь
Цветом выделены складские позиции.
Таблицы выбора индуктивных датчиков Е2А
Расстояние
срабаты-
вания
Под-
ключение
Материал
корпуса
Длина
резьбовой части
(общая длина)
Тип
выхода
Нормально разомкнутый
выход (НР)
Нормально замкнутый выход
(НЗ)
2,0 мм
Со
встроенным
кабелем
Нержа-
веющая
сталь*1
27 (40)
PNP E2A-S08KS02-WP-B1 2M E2A-S08KS02-WP-B2 2M
NPN E2A-S08KS02-WP-C1 2M E2A-S08KS02-WP-C2 2M
49 (62)
PNP E2A-S08LS02-WP-B1 2M E2A-S08LS02-WP-B2 2M
NPN E2A-S08LS02-WP-C1 2M E2A-S08LS02-WP-C2 2M
Разъем
M12
27 (43)
PNP E2A-S08KS02-M1-B1 E2A-S08KS02-M1-B2
NPN E2A-S08KS02-M1-C1 E2A-S08KS02-M1-C2
49 (65)
PNP E2A-S08LS02-M1-B1 E2A-S08LS02-M1-B2
NPN E2A-S08LS02-M1-C1 E2A-S08LS02-M1-C2
Разъем
M8 (3-конт.)
27 (39)
PNP E2A-S08KS02-M5-B1 E2A-S08KS02-M5-B2
NPN E2A-S08KS02-M5-C1 E2A-S08KS02-M5-C2
49 (61)
PNP E2A-S08LS02-M5-B1 E2A-S08LS02-M5-B2
NPN E2A-S08LS02-M3-C1 E2A-S08LS02-M5-C2
Разъем
M8
(4-конт.)
27 (39)
PNP E2A-S08KN04-WP-B1 2M E2A-S08KS02-M3-B2
NPN E2A-S08KN04-WP-C1 2M E2A-S08KS02-M3-C2
49 (61)
PNP E2A-S08LN04-WP-B1 2M E2A-S08LN04-WP-B2 2M
NPN E2A-S08LN04-WP-C1 2M E2A-S08LN04-WP-C2 2M
Расстояние
срабаты-